
            Bohoslužby SVITAVY  2016     SVATÝ ROK  Milosrdenství 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                

Dat.  Liturgická památka  Místo  Hod.  Úmysl 

Sobota 
7.5. 

 
Koclířov duchovní obnova 

     

Kostel sv. 
Josefa 

18.00  Ke cti Panny Marie 

 
 
Neděle 
8.5.   

 
7. neděle velikonoční 
 
Den matek 
 
Velký sál červené knihy 
ve 14.30 oslava Dne 
matek 

Kostel sv. 
Josefa 

7.30  Za farníky 

Farní kostel  9.30  Za živou a + rodinu Moravcovu a Burešovu 

DNR‐USP  16.30  Za farníky 

Farní kostel  17.25    Večeřadlo  

Farní kostel  18.00  Májová pobožnost, zveme všechny děti k účasti 

Pondělí  
9.5. 

Výročí posvěcení chrámu 
v Kamenné Horce 

Farní kostel  9.00  Za + Annu a Karla Vladíkovy a celou rodinu 
Kaple Panny 
Marie Lány 

18.00  Mše svatá 

Kamenná 
Horka 

19.00  Slavnost Posvěcení chrámu – za farníky 

Úterý 
10.5.  

DNR‐USP  16.30   Na úmysl celebranta 

Farní kostel  18.00  Za živou a + rodinu Kopsovu a +++ 

Středa 
11.5.  

DNR‐USP  16.30   Na úmysl celebranta 

Farní kostel  18.00  Za Katřinu Kotlárovu a celou rodinu 

Čtvrtek 
12.5. 

sv. Pankráce, muč. 
sv. Narea a Achilea, muč. 

Farní kostel  9.00 
Za kněze, zasvěcené osoby, bohoslovce, povolání, rodiny 
a dobrodince 

DNR‐USP  16.30  Na úmysl celebranta 

Farní kostel  18.00  Májová (družičky a ministranti) 

Pátek  
13.5. Panny Marie Fatimské 

Farní kostel  15.00  Adorace;    

Farní kostel  18.00  Za farníky 

Sobota 
14.5. 

sv. Matěje, apoštola 
 

  Kalvárie Jaroměřice 
16.00    křížová cesta  
17.00    mše 

Kněžský 
seminář 
Olomouc 

 
Ministrantský den od    8.30 – 16.00  
(zájemci ať se přihlásí u kněží) 

Farní kostel  16.00  Modlitba za řidiče a požehnání motocyklů 

Kostel sv. 
Josefa 

18.00  Za farníky 

 
 
Neděle 
15.5.   

 
Slavnost Seslání Ducha 
Svatého 
 
sbírka na církevní školy 
 
pouť na Kalvárii v 
Jaroměřicích 
mše v 8.30 a v 11.00 
požehnání ve 14.00 

Kostel sv. 
Josefa 

7.30  Za živou a + rodinu Novotnou a Prajslerovu 

Farní kostel  9.30  Za  farníky 

Katedrála v 
Olomouci 

10.00 
biřmování v katedrále v Olomouci v 10.00  
(doprovoďte svou přítomností našeho novokřtěnce Josefa  
nebo modlitbou v den biřmování) 

DNR‐USP  16.30  Za farníky 

Farní kostel  17.25  Večeřadlo 

Farní kostel  18.00  májová pobožnost, zveme všechny děti k účasti 

     
  kontakt na duchovního správce: mobil 604 326 621 fara  Školní 14, Svitavy, možnost setkání s knězem před a po 
bohoslužbách a na faře zpravidla pondělí 10.00-10.30, 13.00- 15.00 a středa od 7.30 -10.30, od 13.00-15.00  /pokud není pohř 

 
 májová pobožnost bude bývat v neděli a ve čtvrtek  v 18.00 ve farním kostele; kluci a děvčata jsou 

zvána za ministranty a družičky. 
 Ministrantský den v Olomouci; zájemci ať se přihlásí u kněží 
 Vzhledem k restaurátorským pracím v kostele sv. Jiljí budou mše u sv. Jiljí až po Letnicích 
 Děkuji za sbírku na mikrofon; vybralo se s dary 12.645,-Kč; Pán Bůh zaplať!!!! 


